
 

 

M.I.U.R.
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO “CARMINE”

STRADA SALAMARO - 01100 VITERBO – Tel 0761346548 – Fax 0761328322
C.F. 80014450565 - cod. mecc. VTIC835001 – codice IPA istsc_vtic835001

www.iccarmine.it e-Mail vtic835001@istruzione.it - P.E.C. vtic835001@pec.istruzione.it

                       FESRPON SMART CLASS  PER LA SCUOLA DEL PRIMO CICLO
                                                          n. 4878 del 17/04/2020

          

FESRPON  “Per la scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
Asse II – Obiettivo Specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”-
Azione 10.8.6  “Azioni  per  l'allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire
l'attrattività e l'accessibilità nelle aree rurali ed interne”.

                     
                                                      Il Dirigente Scolastico

VISTO   il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii.;

VISTO    il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129,  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche”;

VISTO      il DPR 275/99;

VISTI     i Regolamenti (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali

MR

http://www.iccarmine.it/




e di investimento europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regione (FESR);

  VISTO    il  PON – “Per  la  scuola  –  competenze e ambienti  per l’apprendimento”
approvato  con  decisione  C(2014)  n.  9952,  del  17  dicembre  2014  della
Commissione Europea;

VISTO      l’avviso MIUR prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, per  la  presentazione
delle proposte relative al PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "Per la
Scuola - competenze e ambienti di apprendimento" 2014-2020, avviso pubblico
rivolto  alle  Istituzioni  scolastiche  statali  per  la  realizzazione-  Asse  II
Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici  innovativi" -
Azione  10.8.6  “Azione  per  l'allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per
favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne;

VISTA     la  nota  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/10339  del   30/04/2020   di
approvazione  dell’intervento  a  valere  sull’obiettivo/azione  10.8.6  del  PON -
Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola – competenze e ambienti per
l’apprendimento” ed il relativo finanziamento;

VISTA    la  Delibera  del  Collegio  docenti  n.  31  del  28/01/2020,  con la  quale  è  stato
integrato il POF per l’anno scolastico 2019/2020;

    VISTO il codice CUP Assegnato: J82G20001300007 

Recepite le “Linee guida” relative ai FESR e la necessità di nominare un RUP 

Tutto ciò rilevato, parte integrante del presente avviso

                                        DETERMINA

assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON FESR 1023768 del 24/04/2020 
cod. identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-135: 
Realizzazione del Progetto CO(nnecting) VI(rtual) D(istances) - 20

MR



Identificativo
Progetto

Titolo Progetto Obiettivo specifico -
azione

Importo

10.8.6A-  FESRPON-
LA-
2020 - 135

CO(nnecting)
VI(rtual)
D(istances) -20

10.8.6A 13000

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                       Anna Grazia PIERAGOSTINI

MR


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
	C.F. 80014450565 - cod. mecc. VTIC835001 – codice IPA istsc_vtic835001
	www.iccarmine.it e-Mail vtic835001@istruzione.it - P.E.C. vtic835001@pec.istruzione.it
	DETERMINA

		2020-06-24T08:53:38+0200
	Pieragostini Anna Grazia




